

---

## **Pachet produse alimentare - Complex Silva**

I.D.: 57375622

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 528,36 RON - 528,36 RON

---

Descriere: TELINA RADACINA kg 10 x 3.5 = 35; PAINE TOAST 600GR buc 3 x 7.2 = 21.6; PAINE TOAST INTERGAL 600G buc 2 x 7.2 = 14.4 ; MASCARPONE 500GR buc 4 x 18 = 72 ; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6 x 16 = 96; PORUMB 680GR buc 1 x 9.5 =9.5; MURATURI ASORTATE 1600G buc 2 x 23.54 = 47.08; OREZ ARBORIO 2.5KG buc 2 x 35 = 70; OREZ BASMATI 2.5KG buc 2 38.28 = 76.56; FOI DAFIN 4GR buc 1 x 6 =6 ; USTUROI GRANULAT kg 0.25 x 88.89 = 22.22; FAINA kg 10 x 4 = 40; AMIDON ALIMENTAR 1KG buc 2 x 9 =18.

---